|

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 196/2018, URUOCA/CE 12 DE SETEMBRO  DE

2018.

Dispõe sobre a nomeação de Cargo Comissionado.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUOCA, Estado do Ceará, no

uso das atribuições conferidas no inciso VI e VIII, do art. 82, da Lei

Orgânica do Município de Uruoca,
CONSIDERANDO os dispositivos legais previstos na Lei Municipal

n°. 201/2017, publicada em 02/10/2017.

RESOLVE:

Art. 1o Nomear o (a) senhor (a) Cléria Cruz Araújo, inscrito (a) no

cadastro das pessoas físicas sob o número 037.330.103-02 e no

registro geral sob o número 2008010288798 para exercer o cargo de
Diretora na Diretoria da Unidade Básica de Saúde Jan Keuly Pessoa,

órgão da estrutura administrativa da Secretaria Municipal da Saúde,

pertencente ao Poder Executivo, conforme disposição contida na Lei

Municipal n°. 201/2017, publicada em 02/10/2017.

Art. 2o Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Uruoca, Ceará, em 12 de Setembro de 2018; Edifício Chico Eudes e
61 anos de Emancipação Política.

FRANCISCO KILSEM PESSOA AQUINO

PREFEITO MUNICIPAL

PODER EXECUTIVO

DOE-UR • Ano II | Nº 0163 | Uruoca - Ceará | 04 páginas
 Publicação: Quinta-feira, 13 de setembro de 2018 | Circulação: Quinta-feira, 13 de setembro de 2018

Prefeito: Francisco Kilsem Pessoa Aquino • Vice-Prefeita: Maria das Graças Fernandes Moreira

 Assessor Especial do Prefeito: Francisco Atila Matos Cunha • Secretária de Gestão Pública: Maria Sheila Sousa de
Andrade • Secretária de Ouvidoria, Comunicação, Transparência e das Relações Institucionais: Maria Aldebiza Silveira
Carneiro • Secretário da Educação: Paulo Ricardo Souza da Silva • Secretária da Saúde: Silvania dos Santos Queiroz •
Secretária do Desenvolvimento Social, Trabalho, Empreendedorismo e Renda: Benedita Pereira de Oliveira • Secretário
de Obras Públicas, Urbanismo e dos Serviços Públicos: Renan Rocha Aquino • Secretário de Desenvolvimento Rural,
Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos: Antônio Eraldo Batista Lima • Secretário da Cultura, Turismo, Esporte,

Juventude e do Desporto: Orlando Lima Fernandes.

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 01

PODER LEGISLATIVO ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 05

PUBLICAÇÕES DIVERSAS ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 05

PODER EXECUTIVO

PORTARIA

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO

ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO, ATRAVÉS DE SEU

ORDENADOR DE DESPESAS, TORNA PÚBLICO O EXTRATO

DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 102301.2018-14,
RESULTANTE DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.

0102301.2018-SRP, AUTUADO SOB O PROCESSO Nº.

102301.07-2018.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA, TURISMO ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1310.13.392.00059.2.074 –

MANUTENÇÃO ATIVIDADES CULTURAIS E FOLCLÓRICAS

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS

DE TERCEIROS DE PESSOA JURÍDICA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESTRUTURAS E BANDAS

ARTISTICAS DESTINADAS AO DIA DO EVANGELICO,

CONFORME LEI MUNICIPAL Nº. 241/2018, JUNTO A
SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, JUVENTUDE E

TURISMO DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 DE SETEMBRO DE 2018 ATÉ
06 DE OUTUBRO DE 2018

CONTRATADA: O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME

DOE-UR • Ano II | Nº 0163 | Uruoca-Ceará | 05 páginas

 Publicação: Quinta-feira, 13 de setembro de 2018 | Circulação: Quinta-feira, 13 de setembro de 2018

2

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE •

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br

  Documento assinado digitalmente.

ASSINA PELA CONTRATADA: OSMAR DOS REIS BRANDÃO

ASSINA PELO CONTRATANTE: ORLANDO LIMA

FERNANDES

VALOR GLOBAL: R$ 9.500,00 (NOVE MIL E QUINHENTOS
REAIS)

URUOCA-CE, 06 DE SETEMBRO DE 2018.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO

ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO, ATRAVÉS DE SEU
ORDENADOR DE DESPESAS, TORNA PÚBLICO O EXTRATO

DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 102301.2018-15,

RESULTANTE DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.

0102301.2018-SRP, AUTUADO SOB O PROCESSO Nº.
102301.07-2018.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA, TURISMO ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1310.13.392.00059.2.074 –

MANUTENÇÃO ATIVIDADES CULTURAIS E FOLCLÓRICAS

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS

DE TERCEIROS DE PESSOA JURÍDICA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESTRUTURAS E BANDAS
ARTISTICAS DESTINADAS AO DIA DO EVANGELICO,

CONFORME LEI MUNICIPAL Nº. 241/2018, JUNTO A

SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, JUVENTUDE E

TURISMO DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 DE SETEMBRO DE 2018 ATÉ

06 DE OUTUBRO DE 2018

CONTRATADA: JJ PRODUÇÕES LTDA ME

ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO DO VALE PINTO

JUNIOR

ASSINA PELO CONTRATANTE: ORLANDO LIMA

FERNANDES

VALOR GLOBAL: R$ 9.200,00 (NOVE MIL E DUZENTOS

REAIS)

URUOCA-CE, 06 DE SETEMBRO DE 2018.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO
ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO, ATRAVÉS DE SEU

ORDENADOR DE DESPESAS, TORNA PÚBLICO O EXTRATO

DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 102301.2018-16,

RESULTANTE DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.
0102301.2018-SRP, AUTUADO SOB O PROCESSO Nº.

102301.07-2018.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA, TURISMO ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1310.13.392.00059.2.074 –
MANUTENÇÃO ATIVIDADES CULTURAIS E FOLCLÓRICAS

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS

DE TERCEIROS DE PESSOA JURÍDICA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESTRUTURAS E BANDAS

ARTISTICAS DESTINADAS AO DIA DO EVANGELICO,

CONFORME LEI MUNICIPAL Nº. 241/2018, JUNTO A
SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, JUVENTUDE E

TURISMO DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 DE SETEMBRO DE 2018 ATÉ
06 DE OUTUBRO DE 2018

CONTRATADA: WM SAMPAIO SERVIÇOS E

EMPREENDIMENTOS ME

ASSINA PELA CONTRATADA: WAGNER MARQUES

SAMPAIO

ASSINA PELO CONTRATANTE: ORLANDO LIMA

FERNANDES

VALOR GLOBAL: R$ 8.050,00 (OITO MIL E CINQUENTA
REAIS)

URUOCA-CE, 06 DE SETEMBRO DE 2018.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO

ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO, ATRAVÉS DE SEU
ORDENADOR DE DESPESAS, TORNA PÚBLICO O EXTRATO

DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 102301.2018-17,

RESULTANTE DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.

0102301.2018-SRP, AUTUADO SOB O PROCESSO Nº.
102301.07-2018.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA, TURISMO ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1310.13.392.00059.2.074 –

MANUTENÇÃO ATIVIDADES CULTURAIS E FOLCLÓRICAS

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS

DE TERCEIROS DE PESSOA JURÍDICA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESTRUTURAS E BANDAS
ARTISTICAS DESTINADAS AO DIA DO EVANGELICO,

CONFORME LEI MUNICIPAL Nº. 241/2018, JUNTO A

SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, JUVENTUDE E

TURISMO DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 DE SETEMBRO DE 2018 ATÉ

06 DE OUTUBRO DE 2018

CONTRATADA: EDINARDO B ILDEFONSO ME

ASSINA PELA CONTRATADA: EDINARDO BARROS

ILDEFONSO

ASSINA PELO CONTRATANTE: ORLANDO LIMA

FERNANDES

VALOR GLOBAL: R$ 28.300,00 (VINTE E OITO MIL E

TREZENTOS REAIS)

URUOCA-CE, 06 DE SETEMBRO DE 2018.

DOE-UR • Ano II | Nº 0163 | Uruoca-Ceará | 05 páginas

 Publicação: Quinta-feira, 13 de setembro de 2018 | Circulação: Quinta-feira, 13 de setembro de 2018

3

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE •

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br

  Documento assinado digitalmente.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO

ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO, ATRAVÉS DE SEU

ORDENADOR DE DESPESAS, TORNA PÚBLICO O EXTRATO
DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 102301.2018-10,

RESULTANTE DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.

0102301.2018-SRP, AUTUADO SOB O PROCESSO Nº.

102301.07-2018.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA, TURISMO ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1310.13.392.00059.2.074 –

MANUTENÇÃO ATIVIDADES CULTURAIS E FOLCLÓRICAS

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS DE PESSOA JURÍDICA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESTRUTURAS E BANDAS

ARTISTICAS DESTINADAS AOS FESTEJOS DE SÃO
FRANCISCO NO DISTRITO DE PARACUA, JUNTO A

SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, JUVENTUDE E

TURISMO DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 DE SETEMBRO DE 2018 ATÉ

06 DE OUTUBRO DE 2018

CONTRATADA: O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME

ASSINA PELA CONTRATADA: OSMAR DOS REIS BRANDÃO

ASSINA PELO CONTRATANTE: ORLANDO LIMA
FERNANDES

VALOR GLOBAL: R$ 21.900,00 (VINTE E UM MIL E

NOVECENTOS REAIS)

URUOCA-CE, 06 DE SETEMBRO DE 2018.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO

ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO, ATRAVÉS DE SEU

ORDENADOR DE DESPESAS, TORNA PÚBLICO O EXTRATO
DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 102301.2018-11,

RESULTANTE DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.

0102301.2018-SRP, AUTUADO SOB O PROCESSO Nº.

102301.07-2018.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA, TURISMO ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1310.13.392.00059.2.074 –

MANUTENÇÃO ATIVIDADES CULTURAIS E FOLCLÓRICAS

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS DE PESSOA JURÍDICA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESTRUTURAS E BANDAS
ARTISTICAS DESTINADAS AOS FESTEJOS DE SÃO

FRANCISCO NO DISTRITO DE PARACUA, JUNTO A

SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, JUVENTUDE E

TURISMO DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 DE SETEMBRO DE 2018 ATÉ

06 DE OUTUBRO DE 2018

CONTRATADA: WM SAMPAIO SERVIÇOS E
EMPREENDIMENTOS ME

ASSINA PELA CONTRATADA: WAGNER MARQUES

SAMPAIO

ASSINA PELO CONTRATANTE: ORLANDO LIMA

FERNANDES

VALOR GLOBAL: R$ 30.150,00 (TRINTA MIL CENTO E

CINQUENTA REAIS)

URUOCA-CE, 06 DE SETEMBRO DE 2018.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO
ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO, ATRAVÉS DE SEU

ORDENADOR DE DESPESAS, TORNA PÚBLICO O EXTRATO

DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 102301.2018-12,

RESULTANTE DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.
0102301.2018-SRP, AUTUADO SOB O PROCESSO Nº.

102301.07-2018.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA, TURISMO ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1310.13.392.00059.2.074 –

MANUTENÇÃO ATIVIDADES CULTURAIS E FOLCLÓRICAS

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS

DE TERCEIROS DE PESSOA JURÍDICA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESTRUTURAS E BANDAS

ARTISTICAS DESTINADAS AOS FESTEJOS DE SÃO

FRANCISCO NO DISTRITO DE PARACUA, JUNTO A

SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, JUVENTUDE E
TURISMO DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 DE SETEMBRO DE 2018 ATÉ

06 DE OUTUBRO DE 2018

CONTRATADA: JJ PRODUÇÕES LTDA ME

ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO DO VALE PINTO
JUNIOR

ASSINA PELO CONTRATANTE: ORLANDO LIMA

FERNANDES

VALOR GLOBAL: R$ 14.700,00 (QUATORZE MIL E

SETECENTOS REAIS)

URUOCA-CE, 06 DE SETEMBRO DE 2018.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO

ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO, ATRAVÉS DE SEU

ORDENADOR DE DESPESAS, TORNA PÚBLICO O EXTRATO
DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 102301.2018-13,

RESULTANTE DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.

0102301.2018-SRP, AUTUADO SOB O PROCESSO Nº.

102301.07-2018.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA, TURISMO ESPORTE E JUVENTUDE E DESPORTO

DOE-UR • Ano II | Nº 0163 | Uruoca-Ceará | 05 páginas

 Publicação: Quinta-feira, 13 de setembro de 2018 | Circulação: Quinta-feira, 13 de setembro de 2018

4

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE •

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br

  Documento assinado digitalmente.

REPUBLICAÇÕES OU RETIFICAÇÕES

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1310.13.392.00059.2.074 –

MANUTENÇÃO ATIVIDADES CULTURAIS E FOLCLÓRICAS

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS

DE TERCEIROS DE PESSOA JURÍDICA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESTRUTURAS E BANDAS

ARTISTICAS DESTINADAS AOS FESTEJOS DE SÃO

FRANCISCO NO DISTRITO DE PARACUA, JUNTO A

SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, JUVENTUDE E
TURISMO DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06 DE SETEMBRO DE 2018 ATÉ

06 DE OUTUBRO DE 2018

CONTRATADA: EDINARDO B ILDEFONSO ME

ASSINA PELA CONTRATADA: EDINARDO BARROS
ILDEFONSO

ASSINA PELO CONTRATANTE: ORLANDO LIMA

FERNANDES

VALOR GLOBAL: R$ 58.500,00 (CINQUENTA E OITO MIL E

QUINHENTOS REAIS)

URUOCA-CE, 06 DE SETEMBRO DE 2018.

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 0032108.2018-01

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, FAZ PUBLICAR O

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO N°. 0032108.2018-01,

DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº.0032108.2018.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO LEVANTAMENTO E

ATUALIZAÇÃO DE CADASTRO DE FAMILIAS ATENDIDAS
PELA UNIDADE BASICA DE SAÚDE FRANCISCO NUNES DE

LIMA DA LOCALIDADE DE BOA VISTA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.10.301.0075.2.0039 –
MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 – OUTROS SERV. DE

TERCEIROS PESSOA FÍSICA

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

ASSINA PELO CONTRATANTE: CLOVIS CUNHA LIMA FILHO

ASSINA PELO CONTRATADO: VANUSA DE SOUSA

OLIVEIRA

VIGÊNGIA: 03 DE SETEMBRO DE 2018 ATÉ 31 DE

DEZEMBRO DE 2018

VALOR GLOBAL: R$: 1.920,00 (MIL NOVECENTOS E VINTE
REAIS)

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 26, DA LEI NO 8.666/93 E SUAS
ALTERAÇÕES POSTERIORES.

PORTARIA SEGEP Nº 062, DE 12 DE SETEMBRO DE 2018.

Dispõe sobre a retificação da Portaria nº 060/2018, de 04 de setembro

de 2018 e dá outras providências.

CONSIDERANDO o erro material quanto a numeração da portaria.

RESOLVE:

Art. 1º Na Portaria nº 060/2018 de 04 de setembro de 2018, onde se

lê:

PORTARIA SEGEP Nº 060, DE 04 DE SETEMBRO DE 2018.

Art. 1º Designar a servidora, BEATRIZ TEIXEIRA SILVINO

FONTENELE, inscrita no CPF sob o n°. 049.595.493-43, residente

na Rua Feitor Manoel Pereira, Nº39, 26 de Março, Uruoca, CEP:

62.460-000, ocupante do cargo de Diretora da Folha de Pagamento,

para efetuar a viagem/deslocamento supracitada, que se realizará no

período de 06 de Setembro de 2018.

LEIA-SE:

PORTARIA SEGEP Nº 061, DE 04 DE SETEMBRO DE 2018.

Art. 1º Designar a servidora, BEATRIZ TEIXEIRA SILVINO

FONTENELE, inscrita no CPF sob o n°. 049.595.493-43, residente

na Rua Feitor Manoel Pereira, Nº39, 26 de Março, Uruoca, CEP:

62.460-000, ocupante do Cargo de Diretora da Folha de Pagamento,
para efetuar a viagem/deslocamento supracitada, que se realizará no

período de 06 de Setembro de 2018.

Art. 2º Esta Portaria em vigor na data de sua publicação, alterando a
portaria nº 060/2018 de 04 de setembro de 2018, e retroagindo seus

efeitos a data da publicação desta última.

Uruoca, Ceará, em 12 de Setembro de 2018; Edifício Chico Eudes e
61 anos de Emancipação Política.

MARIA SHEILA SOUSA DE ANDRADE

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA GESTÃO PÚBLICA

DOE-UR • Ano II | Nº 0163 | Uruoca-Ceará | 05 páginas

 Publicação: Quinta-feira, 13 de setembro de 2018 | Circulação: Quinta-feira, 13 de setembro de 2018

5

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE •

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br

  Documento assinado digitalmente.

PODER LEGISLATIVO

 Não há publicações nesta edição.

PUBLICAÇÕES DIVERSAS

 Não há publicações nesta edição.

		2018-09-13T09:36:04-0300